The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Miseria t  
cum uariis

Et deest et superat miseris cognitio. Felix improbitas optimorum est calamitas. In misera uita contumelia est. Miserum est agere cogi quod cupias loqui. Miserrima est fortuna que inimico caret. Sola miseria caret inuidia.

Seneca in prouerbiis.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Miseria t] Miseria u P V<sup>1</sup>; et] ut V<sup>1</sup>; est] te P V<sup>1</sup>; cogi] cogeri M, cogis P V<sup>1</sup>

Miseria t...prouerbiis *om.* V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>